令和７年１０月７日

保護者の皆様

函館市立恵山中学校

校長 宮前 由一

恵山地区文化祭に関わる登校日および振替休業日について（お知らせ）

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、特段のご理解とご協力を賜り、心から感謝

申し上げます。

さて、かねてより学校だより等でお知らせしておりましたが、１０月２５日（土）は恵

山地区文化祭が開催され、本校からは３年生が午後のステージ発表に出演します。そのた

め１０月２５日（土）は全校生徒登校日とし、１０月２７日（月）を振替休業日にするこ

ととします。

なお、１０月２５日(土)は給食がありませんので弁当対応となります。お手数おかけし

ますが準備をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時：令和７年１０月２５日（土） ※通常の１時間遅れで登校

 時 程 備 考

登校 ～９：１５

１時間目 ９：４０～１０：３０

２時間目 １０：４０～１１：３０

３時間目 １１：４０～１２：３０

（昼食・昼休み） （１２：３０～１３：１０） ３年生移動

４時間目 １３：１０～１４：００  １・２年生授業

下 校 １４：２５（ＳＢ１４：３５）

※時間割については、各学級でのちほどお知らせいたします。

２ 振替休業日：令和７年１０月２７日（月）

３ その他：３年生については、昼食後に恵山コミュニティセンターにスクールバスで移

動（１３：００頃に学校を出発する予定）し、箏の演奏を発表します。

（出演予定時刻 １３:３１～）※若干前後することが予想されます。

終了後もスクールバスで帰校しますが、コミュニティセンターから直接帰宅

することも可能ですので、帰宅手段についてはお子さんとご確認ください。